
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. )8+
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO I

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto del Rettore n.661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186
dell' Il agosto 2018;
il D.P.R. 9 maggio 1994,n. 487 e ss.mm.ii.;
il Decreto Legislativo n. 165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche;
la Legge n. 266 del 23 dicembre 2005 ed in particolare l'art. 1, comma 188;
il D.D. n. 973 del 30 novembre 2023 con il quale è stata indetta una selezione pubblica,
per titoli ed esame, per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 Tecnologo di secondo
livello, di categoria D, posizione economica D3, per un periodo di 18mesi, eventualmente
prorogabili (cod. 211);
il Decreto direttoriale n. 30 del 16 gennaio 2024 con il quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice della succitata selezione;
gli atti della procedura concorsuale di cui sopra, assunti al protocollo di Ateneo con n.
3982 del 20 febbraio 2024, ed in particolare il verbale n. 4 della seduta del 20 febbraio
2024 redatto dalla Commissione esaminatrice, che ha completato i propri lavori in pari
data.

VISTO
VISTO

VISTA
VISTO

VISTO

VISTI

DECRETA
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esame, per l'assunzione a
tempo determinato di n. 1 Tecnologo di secondo livello, di categoria D, posizione
economica D3, per un periodo di 18mesi, eventualmente prorogabili, indetta con Decreto
Direttoriale n. 973 del 30 novembre 2023.
È approvata, inoltre, la seguente graduatoria di merito:

N. CANDIDATO PUNTEGGIO
TOTALE

l ERME GIOVANNI 25/30
2 PALIOTTA FRANCESCO I 23/30

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore il
seguente candidato:

• ERME Giovanni
Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di
questo Ateneo e pubblicato all' Albo Ufficiale di Ateneo on line e sul sito web di Ateneo
all'indirizzo: https://v.,/ww.unicas.it/atcneo/bandi-di-concorso/ .
Dalla data di tale pubblicazione decorrono itermini per eventuali impugnative.

Il Direttore dell'Area Risorse Umane

D"".M~m

Il Respo abil dell 'Ufficio
Dott.ssa t'a reco

Cassino, 2 6 FEB. 2024

Pagina1 di l

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA01730470604 - C.F.81006500607
IBAN IT75 B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0004403 del 26/02/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


